MUNICÍPIO DE CENTENÁRIO DO SUL –

ESTADO DO PARANÁ

PRAÇA PADRE AURÉLIO BASSO, Nº 378

CENTENÁRIO DO SUL - PARANÁ

                   EDITAL Nº 036/2019

A  PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL, por meio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, no uso de suas

atribuições legais previstas em Lei,  torna público o GABARITO PRELIMINAR,  da prova escrita
objetiva aplicada no dia 24 de Outubro de 2019, do Processo Seletivo Simplificado destinado aos
candidatos(as) regularmente matriculados em Instituições de Ensino, devidamente conveniadas com
este Município, nos cursos  de nível superior e pós graduação em diversas áreas para realização de
Estágio Curricular Não Obrigatório nas dependências da Administração Pública Municipal de
Centenário do Sul, conforme previsto no Edital 034/2019, de 04 de Outubro de 2019.

                  PROVA OBJETIVA REALIZADA EM 24 DE OUTUBRO DE 2019.

                                            GABARITO

QUESTÃO GABARITO       QUESTÃO GABARITO

 01 C  16 A

02 D  17 D

03 E  18 E

04 C  19 A

05 B  20 B

06 D  21 D

07 A  22 A

08 C  23 A

09 A  24 B

10 A  25 B

11 B  26 C

12 C  27 D

13 B  28 B

14 B  29 D

15 D  30 C

              Centenário do Sul, 25 de Outubro de 2019.

                         LUIZ NICACIO
                      Prefeito Municipal